Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-HSSP Высококачественные сверла HSS
Шлифованные сверла HSS для прецизионного сверления стали и цветных
металлов
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 Сверла  изготовлены  из
высококачественной,  быстрорежущей
стали  сорта  HSS,  что  гарантирует  его
длительный  срок  службы
•	 Шлифованная  спираль  позволяет
выполнять  прецизионное  сверление
•	 Двухплоскостная  форма  вершины
сверла  (SPLIT  POINT)  обеспечивает
идеальное центрирование и уменьшает
давление  во время  сверления
•	 Угол  вершины  сверла,  составляющий
135°, позволяет  выполнять  сверление
высокопрочной  стали
Применение
•	 Сверление  отверстий  в
углеродистой  стали,
алюминии  и цветных
металлах
Материал
основания
•	 Стальной  профиль
•	 Стальной  лист
•	 Алюминий
•	 Нежелезные  металлы
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина
Количество в
упаковке
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-HSSP-010 1 34 3 1 1.72 8.60 5906675346182
RT-HSSP-010-B10 1 34 10 1 1.26 7.56 5906675223667
RT-HSSP-012-B10 1.2 38 10 1 1.44 7.20 5906675408200
RT-HSSP-015 1.5 40 3 1 2.02 10.10 5906675346199
RT-HSSP-015-B10 1.5 40 10 1 1.56 9.36 5906675394398
RT-HSSP-019-B10 1.9 46 10 1 0.96 7.20 5906675408217
RT-HSSP-020 2 49 3 1 1.56 14.04 5906675346205
RT-HSSP-020-B10 2 49 10 1 1.74 6.96 5906675394404
RT-HSSP-022-B10 2.2 53 10 1 1.20 7.20 5906675408231
RT-HSSP-024-B10 2.4 57 10 1 1.44 4.32 5906675408248
RT-HSSP-025 2.5 57 3 1 1.62 16.20 5906675346212
RT-HSSP-025-B10 2.5 57 10 1 2.04 12.24 5906675394411
RT-HSSP-027-B10 2.7 61 10 1 1.62 4.86 5906675408255
RT-HSSP-028-B10 2.8 61 10 1 1.80 5.40 5906675411934
RT-HSSP-029-B10 2.9 61 10 1 1.92 5.76 5906675411941
RT-HSSP-030 3 61 3 1 1.80 18.00 5906675346229
RT-HSSP-030-B10 3 61 10 1 2.28 13.68 5906675394428
RT-HSSP-031 3.1 63 2 1 1.36 16.32 5906675346236
RT-HSSP-031-B10 3.1 63 10 1 2.40 9.60 5906675394435
RT-HSSP-032 3.2 65 2 1 1.36 16.32 5906675346243
RT-HSSP-032-B10 3.2 65 10 1 2.40 9.60 5906675394442
RT-HSSP-033 3.3 68 2 1 1.36 16.32 5906675346250
RT-HSSP-033-B10 3.3 68 10 1 2.58 10.32 5906675394459
RT-HSSP-034-B10 3.4 70 10 1 2.10 6.30 5906675411958
RT-HSSP-035 3.5 70 2 1 1.53 18.36 5906675346267
RT-HSSP-035-B10 3.5 70 10 1 3.12 12.48 5906675394466
RT-HSSP-036-B10 3.6 70 10 1 2.16 6.48 5906675411965
RT-HSSP-037-B10 3.7 70 10 1 2.22 6.66 5906675411972
RT-HSSP-038-B10 3.8 75 10 1 2.82 8.46 5906675411989
RT-HSSP-039-B10 3.9 75 10 1 3.24 9.72 5906675411996
RT-HSSP-040 4 75 2 1 1.54 18.48 5906675346274
RT-HSSP-040-B10 4 75 10 1 4.08 16.32 5906675394473
RT-HSSP-041 4.1 75 2 1 1.68 8.40 5906675346281
RT-HSSP-041-B10 4.1 75 10 1 4.38 17.52 5906675394480
RT-HSSP-042 4.2 78 2 1 1.26 13.86 5906675346304
RT-HSSP-042-B10 4.2 78 10 1 4.68 18.72 5906675394497
RT-HSSP-043 4.3 78 2 1 1.82 9.10 5906675346311
RT-HSSP-043-B10 4.3 78 10 1 3.44 6.88 5906675394503
RT-HSSP-045 4.5 80 2 1 1.89 7.56 5906675346328
RT-HSSP-045-B10 4.5 80 10 1 5.00 10.00 5906675394510
RT-HSSP-048 4.8 82 2 1 1.38 6.90 5906675346335
RT-HSSP-048-B10 4.8 82 10 1 5.35 10.70 5906675394527
RT-HSSP-049 4.9 84 2 1 1.80 9.00 5906675346342
RT-HSSP-049-B10 4.9 84 10 1 4.48 17.92 5906675394541
RT-HSSP-050 5 86 2 1 1.92 23.04 5906675346359
RT-HSSP-050-B10 5 86 10 1 5.90 23.60 5906675394565
RT-HSSP-051 5 86 1 1 1.32 6.60 5906675346366
RT-HSSP-051-B10 5.1 90 10 1 5.95 23.80 5906675394572
RT-HSSP-052 5.2 86 1 1 40.74 162.96 5906675412030
RT-HSSP-052-B10 5.2 86 10 1 2.28 4.56 5906675412047
RT-HSSP-055 5.5 93 1 1 1.44 17.28 5906675346373
RT-HSSP-055-B10 5.5 93 10 1 6.92 13.84 5906675394589
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 3
Данные логистикиАртикул
Диаметр
сверления
Длина
Количество в
упаковке
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-HSSP-060 6 93 1 1 1.05 12.60 5906675346380
RT-HSSP-060-B10 6 93 10 1 8.12 24.36 5906675394596
RT-HSSP-061-B10 6.1 101 10 1 3.60 10.80 5906675412054
RT-HSSP-062-B10 6.2 101 10 1 2.52 5.04 5906675412061
RT-HSSP-065 6.5 101 1 1 1.64 8.20 5906675346403
RT-HSSP-065-B10 6.5 101 10 1 9.94 19.88 5906675394602
RT-HSSP-068-B10 6.8 109 10 1 0.84 1.68 5906675412078
RT-HSSP-070 7 109 1 1 1.45 11.60 5906675346410
RT-HSSP-070-B10 7 109 10 1 11.31 22.63 5906675394619
RT-HSSP-075 7.5 109 1 1 2.00 10.00 5906675346427
RT-HSSP-075-B5 7.5 109 5 1 7.50 15.00 5906675394626
RT-HSSP-080 8 117 1 1 0.98 11.70 5906675346434
RT-HSSP-080-B5 8 117 5 1 3.50 14.00 5906675394640
RT-HSSP-082-B5 8.2 117 5 1 2.50 9.98 5906675412085
RT-HSSP-085 8.5 117 1 1 1.08 12.90 5906675346441
RT-HSSP-085-B5 8.5 117 5 1 3.90 15.60 5906675394671
RT-HSSP-090 9 125 1 1 1.36 16.32 5906675346458
RT-HSSP-090-B5 9 125 5 1 4.70 18.80 5906675394688
RT-HSSP-095 9.5 125 1 1 1.44 17.28 5906675346465
RT-HSSP-095-B5 9.5 125 5 1 5.04 15.12 5906675394695
RT-HSSP-100 10 133 1 1 1.32 15.84 5906675346472
RT-HSSP-100-B5 10 133 5 1 29.20 116.80 5906675394701
RT-HSSP-102-B5 10.2 133 5 1 8.52 17.04 5906675412092
RT-HSSP-105-B5 10.5 133 5 1 1.34 5.35 5906675412108
RT-HSSP-110 11 142 1 1 1.71 20.52 5906675346489
RT-HSSP-110-B5 11 142 5 1 2.75 16.52 5906675394718
RT-HSSP-120 12 151 1 1 1.94 23.28 5906675346502
RT-HSSP-120-B5 12 151 5 1 3.45 20.70 5906675394725
RT-HSSP-125-B5 12.5 151 5 1 1.60 6.38 5906675412115
RT-HSSP-130 13 151 1 1 2.18 17.44 5906675346519
RT-HSSP-130-B5 13 151 5 1 3.90 15.60 5906675394732